undangan sebaga.imana dirnaksud pada ayat (1) huruf c direrrcanakan

sebesar Rp4.694.O90.896,00 (empat miliar enam ratus sembilan puluh
empat juta sembilan pufuh ribu detapan ratus sembilan puluh enam
rupiah).

Pasal 7

Belanja Daerah sebagaimana dimaksud dalam Pasal 2 direncanakan sebesar

RI679.124.389.217,W (enam ratus tujuh puluh sembilan miliar seratus dua

puluh empat juta tiga ratus delapan puluh sembilan ribu dua ratus tujuh belas

rupiah), yatrg terdiri atas:

a. belanja operasi;

b. belarrja modal;

c. belanja tidak terduga; dan

d. belanja transfer.

Pasal 8

(1) Belanja operasi sebagaimana dimaksud dalam Pasal 7 huruf a

dtencanakan sebesar Rp518.679.322.636,40 {lima r4{us!

[...]

ratus tiga puluh enam rupiah empat puluh sen), yang terdiri atas:

a- belanja pegawai;

b. belanja barang dan jasa;

c. belanja b*9.;
d. belanja subsidi;

e. belanja hitrah; rlen

f. belanja bantuan sosial.

{2) Belanja pegawat sebagaimana dirnaksud pada ayat (1} huruf a

direncanakan sebesar Rp367 -764.542.898,76 (tiga ratus enam puluh tujuh
rniliar fsjqfu ratus enam puluh empat juta lima ratus empat puluh dua ribu

delapan ratus sembilan puluh delapan rupiah tujuh puluh enam sen).

(3) Belanja barang dan jasa sebagaimana dimaksud pada ayat (1) huruf b
direncanakan sebesar Rp139-518-tX)5,383,64 (seratus tiga puluh sembilan

miliar lima ratus delapan belas juta delapan ratus tiga puluh lima ribu tiga

ratus delapan puluh tiga rupiah erram pulu1l empat sen).

( ) Belanja burrp sebagaimana rlirnrksud pada ayat {l} huruf c direncanalen

sebesar RpO,OO {nol rupiah}.

{5} Belanja subsidi sebagai'nana dirnal<sud pada ayat ( 1} huruf d dAencanakan

[...]

(7) Belanja bantuan sosial sebagaimana rli'nek-s11d pa.da ayat {1) huruf f
direncanakan sebesar Rp2.616.OOO.OOO,OO (dua miliar enam ratus enam

belas juta rupiah).

Pasal 9

(1) Belanja modal sebagaimana dirnaksud dalam Pasal 7 huruf b direncanakan

sebesar Rp25.892.209.794,60 {dua puluh lima miliar delapan ratus

sembilan puluh dua juta dua ratus sembilan ribu tujuh ratus sembilan

puluh empat rupiah enam puluh sen), yang terdiri atas:

a. belanja modal tanah;

b. belanja modal peralatan dan mesin;

c. belalja modal gedung dan bangunaa;

d- belanja modal jalan, jaringan, dan irigasi;

e, belanja modal aset tetap lainnya; dan

f. belanja modal aset lainnya.

[...]

huruf c direncanakan sebesar Rp19.204.851.215,00 (sembilan belas miliar

dua ratus empa.t juta delapan 12fus lirna puluh satu ribu dua ratus lima

belas rupiah).

(5) Belanja modal jalan, jaringan, dan irigasi sebagaimana dimaksud pada ayat

{1} huruf d direncanakan sebesar Rp5.088.590.879,60 (lima miliar delapan

puluh delapan juta lima ratus sembilan puluh ribu delapan ratus tujuh
puluh sembilan rupiah enam puluh sen).

(6) Belanja modal aset tetap lainnya sebagaimana dimaksud pada ayat (1)

huruf e direnconakan sebesar RpO,@ (nol rupiah).
(7) Belanja aset lainnya sebagainana rlimaksud pa.da ayat {I) huruf f

direncanakan sehar RpO,OO (nol rupiah).